UBND THỊ XÃ KIM BẢNG

VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số:         /VP-TH
V/v công khai, giải trình xử lý hồ sơ trễ

hạn tháng trên Hệ thống thông tin giải

quyết TTHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kim Bảng, ngày        tháng         năm 2025

                            Kính gửi:

Ủy ban nhân dân các xã, phường: Ba Sao, Hoàng

Tây, Liên Sơn.

Căn cứ Văn bản số 464/VPUB-HCCKSTT ngày 02 tháng 02 năm 2025 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc công khai hồ sơ trễ hạn tháng

01/2025 trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC; Văn phòng HĐND-UBND thị

xã đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường một số nội dung như sau:

1. Thực hiện nghiêm túc việc công khai danh sách các tổ chức, cá nhân giải

quyết hồ sơ, TTHC trễ hạn công khai trên Trang thông tin điện tử của đơn vị; có

biện pháp chấn chỉnh, xử lý đối với cán bộ, công chức giải quyết hồ sơ TTHC trễ

hạn theo đúng quy định của pháp luật.

2. Trong quá trình xử lý hồ sơ, nếu có hồ sơ giải quyết trễ hạn, đề nghị Ủy

ban nhân dân các xã, phường có văn bản giải trình ngay gửi về Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh (Trung tâm Phục vụ hành chính công - KSTTHC). Đối với các hồ

sơ trễ hạn theo danh sách kèm theo Văn bản số 464/VPUB-HCCKSTT, đề nghị Ủy

ban nhân dân các xã, phường gửi báo cáo về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

trước ngày 20/02/2025.

Văn phòng HĐND-UBND thị xã đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Như kính gửi;

- UBND các xã, phường;

- Cổng TTĐT thị xã;

- VP HĐND-UBND: LĐ VP, các CV;

- Lưu: VP.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nghiêm Trọng Nam

		2025-02-18T09:55:11+0700

		2025-02-18T10:46:05+0700

		2025-02-18T10:46:05+0700

		2025-02-18T10:46:05+0700

		2025-02-18T10:46:05+0700